様式第6号（第6条関係）

申請書記入日 令和 年 月 日

小林市長　殿

〒

- -

- -

@

※

※

競争入札資格審査申請書記載事項変更届（物品用）

申請者

本 店 の 所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職

代 表 者 氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

e-mail

　物品の買入れ等に係る競争入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、
下記のとおり変更があったので、関係書類を添えてお届けします。
　なお、この変更届の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

届出事項 変更前 変更後 変更年月日

変更項目の証拠となる書類（登記事項の証明書又はその写し、各種届出書・許可書の写し
など）を添付すること。
上記で、記入できない場合は、各様式に記入すること。

様式第２号(第3条関係)

1

2

3

4

5

6

7

8

性別 男　・　女

代表者　職・氏名

代表者生年月日

氏名のフリガナ

年　　　　　月　　　　　日

　小林市建設工事等に係る入札参加資格停止の措置に関する要綱（平成19年8月15日告示第165
号）に基づく参加資格停止の措置を受けている者及び上記１又は２に掲げる事由に該当する者
を下請契約又は資材、原材料の購入契約、その他の契約の相手方としません。

　下請負人等が上記１又は２に掲げる事由に該当すると判明し、小林市から下請契約等の解除
を求められた場合は、解除の求めに従います。その際の損害金について市に請求しません。

　暴力団関係者から不当介入を受けた場合は、遅滞なく小林市に報告するとともに所轄の警察
署に通報し、捜査上の必要な協力をします。

令和　　　年　　　月　　　日

所在地又は住所

商号又は名称

小林市長　殿

　上記１又は２に掲げる事由に該当した場合、遅滞なく小林市に報告するとともに所轄の警察
署に通報し、速やかに是正いたします。

　小林市暴力団排除条例に定める暴力団関係者に該当しません。

暴力団に関与のない旨等の誓約書兼同意書

　私は、小林市が小林市暴力団排除条例（平成23年小林市条例第25号）に基づき、公共工事その他
の市の事務又は事業により暴力団を利することのないよう、①市が実施する入札に暴力団関係者は
参加できない。②市と契約した場合、暴力団関係者と下請契約できない。①、②に従わない場合
は、契約が解除され、違約金が科せられることを認識した上で、次の事項について誓約し役員等名
簿を提出いたします。

　なお、誓約に違反した場合、小林市が行う措置（契約解除、違約金の徴収、参加停止、指名停止
及び資格取消など）について、一切の異議申立てを行いません。

　宮崎県暴力団排除条例（平成23年宮崎県条例第18号）第13条第１項から第３項の規定に違反
していません。

　上記１又は２に掲げる事由に該当するか否かの確認のため、役員等調書（様式第３号）を提
出し、調査及び確認のため、小林市が小林警察署等関係行政機関に照会することについて同意
します。

　役員等に変更が生じた場合は、直ちに、本書と役員等調書を再提出いたします。

様式第3号(第3条関係)

姓 名 姓 名 元号 年 月 日

全角 全角 半角 半角
半
角

半
角

半
角

半
角

全
角

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

役員等調書

№ 役職名

性
別

備考

氏名 フリガナ 生年月日

小林市長　　殿

使用印鑑

代　 表 　者

　入札及び見積に参加し、契約の締結並びに契約代金の請求及
び受領のために使用する印鑑を次のとおり届けます。

使用印鑑届
令和　　年　　月　　日

住        所

商号又は名称

小林市長　殿

（〒　　　－　　　　）

㊞

（〒　　　－　　　　）

㊞

《委任事項》

　１．入札参加資格申請に関する件

　２．見積書、入札書の提出及び入札保証金、契約保証金の納付並びに還付受領の件

　３．契約締結及び物品納入の件

　４．代金請求及び受領の件

　５．上記に付帯する一切の事項

委　　任　　状

商号又は名称

代 表 者 職

代 表 者 氏 名

　私は、下記の者を代理人と定め 令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

所 在 地

令和　　年　　月　　日

受任者

まで、次の権限を委任します。

ただし、上記の期間内に契約を締結したものに係る保証金及び代金の請求、受領につ

いては、期間後もなお効力を有するものとする。

所 在 地

営業所等名称

役 職 名

氏 名

様式第8号(第8条関係）

申請書記入日 令和 年 月 日

小林市長　殿

〒

- -

- -

@

〒

- -

- -

@

※　該当条項は、記入の必要はありません。

本 店 の 所 在 地

代 表 者 氏 名

代 表 者 職

（ フ リ ガ ナ ）

（ フ リ ガ ナ ）

Ｆ Ａ Ｘ

　小林市が行う物品の買入れ、製造（修繕を含む。）、売払い等の競争入札に参加したいので、
指定の書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

被承継人

e-mail

商 号 又 は 名 称

（ フ リ ガ ナ ）

電 話

代 表 者 職

e-mail

代 表 者 氏 名

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

競争入札参加資格承継申請書（物品用）

（ フ リ ガ ナ ）

本 店 の 所 在 地

商 号 又 は 名 称

該当条項

承継理由

小林市物品の買入れ等に係る競争入札参加者の資格に関する要綱第8条第1項　　号

（ フ リ ガ ナ ）

（ フ リ ガ ナ ）

申請者

（承継人）